
Paraná ,25 de Março de 2022 + Diário Oficial dos Municipios do Paraná + ANOXINº2484

Publicado por:
“Adnan Fablicio Gonçalves

(Código Identificador:717FDI2E

LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO 28/2022

EXTRATO DE CONTRATO

(Contrato nº 28/2022
Pregão Eletrônico nº 19/2022
Objeto: Aquisição de Aparelhos Eletrodomésticos para Secretaria de
Educação,
Contratada: V.A OTTONI EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ nº
18770.807/0001-06
Valor: R$ 6,03060(seis mil € trinta reais e sessenta centavos)
Dotação orçamentária: 08.02.123610170.2.031.4490.52.00,00-1792.
Data de Assinatura: 24/03/2022.
Vigência; 1260026) meses.

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

“Código Identificador:2306819E

LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO 27/2022

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 27/2022
“Pregão Eletrônico nº 19/2022
“Objeto: Aquisição de Aparelhos Eletrodomésticos para Secretaria de
Educação,
Contratada: SERGIO APOLINARIO GONÇALVES, CNPJ nº
02.632.978/0001-00
Valor: R$ 7.735 00(sete mil setecentos e trinta e cinco reais)
Dotação orçamentária: 08,02. 123610170.2.031 4490.52.00,00-1792.
Data de Assinatura: 24/03/2022,
Vigência; 12(doze) meses.

Publicado por:
“Adrian Fablicio Gonçalves

“Código Identificador:532CCC92

LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO 34/2022

EXTRATO DE CONTRATO

(Contrato nº 34/2022
Pregão Eletrônico nº 19/2022
(Objeto: Aquisição de Aparelhos Eletrodomésticos para Secretaria de
Educação.
Contratada: MM INFO E MAGAZINE LTDA, CNPJ nº
105,636.293/0001-11
Valor: R$ 18.952,00(dezoito mil e novecentos e cinquenta e dois
reais)
Dotação orçamentária: 08,02, 123610170.2.031,4490.52.00.00-1792

Publicado por:
“Adrian Fablicio Gonçalves

(Código Identificador: 1SSDBDS7

LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO 29/2022

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 29/2022
Pregão Eletrônico nº 20/2022
Objeto: Aquisição de Aparelhos Eletrodomésticos para Secretaria de
Saúde.
Contratada: MM INFO E MAGAZINE LTDA, CNPJ nº
05.636.293/0001-11

Valor: R$ 5.080,00(cínco mil e oitenta reais)
Dotação orçamentária: |1.01.103010200.2.052.4490.52.00.00-1782
Data de Assinatura: 24/03/2022,
Vigência: 12(doze) meses.

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

(Código Identificador:8528B511

LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO 30/2022

EXTRATO DE CONTRATO.

(Contrato nº 30/2022
Pregão Eletrônico nº 20/2022
(Objeto: Aquisição de Aparelhos Eletrodomésticos para Secretaria de
Saúde.
Contratada: SERGIO APOLINARIO GONÇALVES, CNPJ nº
02.632.978/0001-00
Valor. R$ 4.294 00(quatro mil e duzentos e noventa e quatro reais)
Dotação orçamentária: 11.01,103010200.2.052.4490.52.00,00-1782.
Data de Assinatura: 24/03/2022.
Vigência; 12(doze) meses.

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

(Código Identificador:5331 ACIB

ICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO 31/2022

EXTRATO DE CONTRATO.

Contrato nº 31/2022
Pregão Eletrônico nº 20/2022.
“Objeto: Aquisição de Aparelhos Eletrodomésticos para Secretaria de
Saúde,
Contratada: V.A OTTONI EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ nº
18.70.89 7/0001-06
Valor: R$ 6.586,33(seis mil € quinhentos e oitenta e seis reais e trinta
etês centavos)
Dotação orçamentária: 11,01,103010200,2.052.4490,52.00,00-1782.
Data de Assinatura: 24/03/2022.
Vigência: 12(doze) meses.

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

(Código Identificador :461314D9

LICITAÇÃO
1ºTERMO ADITIVO DO CONTRATO 167/2021

1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº
1672021 QUE ENTRE SI CELEBRAM O
MUNICÍPIO DE PORECATU E A EMPRESA
LOUREIRO E FIGUEIREDO COMÉRCIO DE
VEÍCULOS LTDA

Pelo presente instrumento particular que firma de um lado, o
MUNICÍPIO DE PORECATU, através do Fundo Municipal de Saúde,
inscrito no CNPJ sob n.º 09 412-450/0001-66, sediado à Rua Barão do
Rio Branco, 344, Centro, PorecatuPR, por intermédio do
Excelentíssimo Prefeito Municipal, St. Fábio Luíz Andrade, inscrito
no RG nº 6.605.256/7 SSP/PR e no CPF nº 004.411.199-13 e pela
Secretária de Saúde, Srº, Laila A. Giota, inscrita no RG nº
73081060 SSPIPR e no CPE 6º OS329A739:08 , doravante
designado CONTRATANTE e de outro LOUREIRO E
FIGUEIREDO COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA, inscrita no
CNP) sob 9 nº 40.976.095/0001-06 . com sede na cidade de São
Paulo-SP, doravante designada CONTRATADA, estando às partes
sujeitas às normas da Lei 8.666,93 e suas aherações subsequentes,
Austam o presente contrato em decomência da licitição reslzada
através do Pregão Eletrônico nº BU/2021, mediante 5 seguintes
“Cláusulas e condições.

Por

www.
diariomunicipal

com.br/amp

280


